14-02-2024 19:52:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O teatro municipal está com pouca iluminação. A população solicita mais dois postes de energia. Certo de
Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando iluminação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA JOÃO GUIMARÃES NAVES, 1385, TEATRO MUNICIPAL, TIBERY, 38.405-046,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 1055/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total